
Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Komárno číslo 3/2013, ktorým sa mení a dop ĺňa 
VZN Mesta Komárno č.  14/2012 

o pravidlách času predaja v  obchode a času prevádzky služieb 
 
 
Mestské zastupiteľstvo v Komárne podľa § 4 ods. 3) písm. i) a § 6 ods. 1 zákona SNR 

číslo 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších sa uznieslo na tomto všeobecne 
záväznom nariadení: 
 

Článok 1 
 

Všeobecne záväzné nariadenie (ďalej len „VZN“) Mesta Komárno č. 14/2012 o pravidlách času 
predaja v obchode a času prevádzky služieb sa mení a dopĺňa nasledovne: 
 
 
1. § 2 ods. 6 znie: 

(6) herňa - miestnosť alebo súbor miestností stavebne spolu súvisiacich a prepojených, 
špeciálne vybavených a zriadených na prevádzkovanie hazardných hier; herňa musí byť 
stavebne oddelený priestor so samostatným uzamykateľným vchodom, 7)  
 

 
2.    § 3 ods. 4 znie: 

 (4) Osobitný prevádzkový čas v herniach určených na prevádzkovanie    hazardných hier 
prevádzkovaných prostredníctvom výherných prístrojov, technických zariadení 
obsluhovaných priamo hráčmi, telekomunikačnými zariadeniami a videohrami je  časovo 
neobmedzený okrem  prevádziek herní umiestnených v nebytových priestoroch 
bytového domu alebo v nebytových priestoroch spojených so stavbami určenými na 
bývanie, pre tieto platí osobitný prevádzkový čas od 10,00 hod. do 22,00 hod. 

 
 

Článok 2 
 
 
(1) Na tomto VZN sa uznieslo Mestské zastupiteľstvo v Komárne dňa  23.05.2013.           
 
(2) Toto VZN nadobúda účinnosť dňom 01.07.2013. 
 
 
V Komárne, dňa 24.05.2013 
 
 

 
 
  MUDr. Anton Marek 
       primátor mesta  
 

7) § 2 písm. o) zák.č.171/2005 Z.z. o hazardných hrách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvesené:  
Zvesené: 


